

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HJM Sisimiut ApS

c/o Heidi og Jeppe Mortensen

Aqissilik 15

3911 Sisimiut

CVR-nr. 44 89 51 29

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2025

Jeppe Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. juni - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJM Sisimiut ApS
c/o Heidi og Jeppe Mortensen
Aqissilik 15
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 44 89 51 29
Regnskabsperiode: 4. juni - 31. december 2024
Hjemsted: Qeqqata

Direktion

Jeppe Rosenlund Mortensen, direktør
Heidi Jaszcyak Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 531.709, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 731.709.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. juni - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		726.530
Finansielle omkostninger		(13)
Resultat før skat		726.517
Skat af årets resultat	1	(194.808)
Årets resultat		531.709
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		531.709
		531.709

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Bygninger	2	4.606.512
Materielle anlægsaktiver		<u>4.606.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.606.512</u>
Aktiver i alt		<u>4.606.512</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		691.709
Egenkapital		731.709
Hensættelse til udskudt skat		61.036
Hensatte forpligtelser i alt		61.036
Banker		113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.455.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.223.970
Selskabsskat		133.772
Kortfristede gældsforpligtelser		3.813.767
Gældsforpligtelser i alt		3.813.767
Passiver i alt		4.606.512

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juni 2024	40.000	160.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	531.709	531.709
Overført fra overkurs ved emission	0	(160.000)	160.000	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	691.709	731.709

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	133.772
Årets udskudte skat	<u>61.036</u>
	<u>194.808</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Bygninger</u>
Kostpris 4. juni 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>4.606.512</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.606.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.606.512</u>